
 
Der er nogle der har bedt om at få opfrisket regler omkring fælleshuset. Det 
satte nogle tanker i gang hos mig om, hvordan det er at bo her i Lodshaven. 
Vi kan vel alle blive enige om, at det er et dejligt sted vi bor. Vi bor tæt, har 
nogle arealer og et dejligt fælleshus sammen. Nogle deltager meget i 
aktiviteterne, andre har fravalgt det. Sådan er det bare. 
Jeg kan dog ikke lade være med at komme med et par bemærkninger 
omkring det at vi har noget, der tilhører os alle sammen. 
Her tænker jeg på vores fælleshus. Vi bruger det næsten alle sammen på et 
eller andet tidspunkt. Vi har et husudvalg, der på en rigtig god måde sørger 
for at ”huset” fungerer i dagligdagen men husk: det er vores alle sammens 
hus, så hvis huset ikke har været lejet ud et stykke tid, kan der godt ligge lidt 
støv i vindueskarmen eller lidt smulder på gulvet, og så må man som medejer 
af huset lige feje det væk inden brug. Det er ikke husudvalgets opgave. 
Hvis man lejer et værelse og ikke synes gulvet trænger til at skulle vaskes, så 
må man huske at de regler der er, skal overholdes. Selvom det måske ikke 
ser ud til at trænge til en gulvvask, skal det gøres alligevel. 
 
Jeg håber og tror på, at den gartner vi har fået nu, nok skal holde arealerne 
pæne i fremtiden. Her vil jeg dog godt sige, at hvis der er noget ukrudt i 
carporten eller lidt småsten på vejen som irriterer, så fej dog vejen eller hiv 
ukrudtet op. 
  
Man skulle måske begynde at tænke anderledes hvad angår aktiviteter. Her 
tænker jeg, at det kunne da være ok hvis man f.eks. i det år der skal males 
carporte lavede en aftale, at de der havde carporte sammen, en weekend 
malede carporten (malingen får man selvfølgelig fra grundejerforeningen). 
Andre kunne måske have lyst til at male bare et plankeværk ved 
skraldespandene. 
Man kunne aftale nogle beboere imellem at legepladsen skulle males.  
Det kunne så gøres de dage, det passede én bedst, i stedet for at det skulle 
være én bestemt dag om året.  
Det kunne være at man synes, der trængte til en ordentlig gang vask af gulve 
eller andet i huset. Komfuret trængte til en omgang osv. osv.  
 
Bestyrelsen er meget åben for gode ideer. 
Venlig hilsen Lone Olsen  


